
8. ročník Národní soutěže ČR v
kybernetické bezpečnosti

Autor: Petr Jirásek
Zveřejněno: 30. 06. 2023

8. ročník Národní soutěže ČR v kybernetické bezpečnosti

Dne 10. září 2023 bude zahájen již 8. ročník Národní soutěže ČR v kybernetické bezpečnosti. Soutěž
nabízí příležitost si ověřit své znalosti z oblasti informační a kybernetické bezpečnosti, ale i setkat se s
vrstevníky se zájmem o ICT a bezpečnost a odborníky z oblasti kybernetické bezpečnosti a obrany.

Do posledního ročníku soutěže se zapojilo více než 7.000 studentů ve věku 9 až 25 let ze 400 škol z
celé ČR.

Finále národní soutěže se uskuteční 18. dubna 2023 v Českých Budějovicích. Ti nejlepší budou
pozváni na letní školy a budou se moci případně zapojit do národního týmu ČR, který reprezentuje ČR
na zahraničních soutěžích.

https://www.kybersoutez.cz

https://www.kybersoutez.cz


Přílohy

letak
1 MB

 Stáhnout

Zdroj:
https://edulk.cz/externi-prispevky/8-rocnik-narodni-souteze-cr-v-kyberneticke-bezpecnosti-n476382.ht
m

https://edulk.cz/getFile/id:476384/letak.pdf
https://edulk.cz/getFile/id:476384/letak.pdf
https://edulk.cz/getFile/id:476384/letak.pdf
https://edulk.cz/externi-prispevky/8-rocnik-narodni-souteze-cr-v-kyberneticke-bezpecnosti-n476382.htm
https://edulk.cz/externi-prispevky/8-rocnik-narodni-souteze-cr-v-kyberneticke-bezpecnosti-n476382.htm

